
243828-2016 Page 1/3

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 243828-2016 - Rezultat
Italia-La Spezia: Ulei Diesel
OJ S 135/2016 15/07/2016
Anunț de atribuire a contractului – utilități
Bunuri

Directiva 2004/17/CE

Secțiunea I: Entitatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: ATC Esercizio SpA

: Via Leopardi 1Adresă
: La SpeziaLocalitate
: 19124Cod poștal

: ItaliaȚară
 E-mail: atcesercizio@atcesercizio.it
: +039 0187522511Telefon

: +039 0187516832Fax
Adresă (adrese) internet:
Adresa generală a entității contractante: http://www.atcesercizio.it

Activitate principală
Servicii feroviare urbane, de tramvai, troleibuz sau de autobuz

Atribuirea contractului în numele altor entități contractante

Secțiunea II: Obiectul contractului

Descriere

Titlu
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016.

Tipul contractului şi locul de executare sau de livrare
Produse
Cumpărare

Informații privind acordul-cadru sau sistemul de achiziție dinamic (SAD)

Descrierea succintă a contractului sau a achiziției/achizițiilor
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016 per flotta autobus aziendale.

Cod(uri) CPV
09134100 Ulei Diesel

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)

Valoarea totală a contractului/lotului

Valoarea totală a contractului/lotului
Valoare: 1 500 000 EUR

Secțiunea IV: Procedură

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/243828-2016
mailto:atcesercizio@atcesercizio.it?subject=TED
http://www.atcesercizio.it


243828-2016 Page 2/3

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1. Tipul procedurii

Tipul procedurii
Restrâns

Criterii de atribuire

Criterii de atribuire
Cel mai mic preț

Informații despre licitația electronică

Informații administrative

Numărul de referință atribuit dosarului de entitatea contractantă
AA/AF 003569

Publicare anterioară privind această procedură
Anunț privind sistemul de calificare
Numărul anunțului în JO S:   24.11.20142014/S 217-384516 din

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Atribuirea și valoarea contractului

Data încheierii contractului
24.6.2016

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 3

Numărul de oferte primite prin mijloace electronice
: 0

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Cornini Attilio SpA

: ParmaLocalitate
: ItaliaȚară

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului:
Valoare: 2 000 000 EUR
fără TVA
Valoarea totală a achiziţiei:
Valoare: 1 500 000 EUR
fără TVA

Informații privind subcontractarea
Este probabil să se recurgă la subcontractarea contractului: nu

Prețul plătit pentru achiziții de oportunitate

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații despre fondurile Uniunii Europene

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/384516-2014


243828-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Tribunale Amministrativo Regione della Liguria

: GenovaLocalitate
: ItaliaȚară

Procedura de contestare

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare

Data expedierii prezentului anunț
13.7.2016


